
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 민원봉사과

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 213 수수료수입 (단위:천원)

2015년도 추경 3 회 일반회계

총 계 841,020 783,026 57,994

민원봉사과 841,020 783,026 57,994

200 세외수입 751,544 693,550 57,994

210 경상적세외수입 741,544 690,050 51,494

213 수수료수입 541,544 590,050 △48,506

213-01 증지수입 482,000 508,000 △26,000

◎가족관계등록민원 수수료 72,300 76,000 △3,700

◎주민등록민원 수수료 96,400 120,000 △23,600

◎인감민원 수수료 72,300 43,000 29,300

◎지적민원 수수료 48,200 49,000 △800

◎기타증명 수수료 192,800 220,000 △27,200

72,300,000원

96,400,000원

72,300,000원

48,200,000원

192,800,000원

213-04 기타수수료 59,544 82,050 △22,506

◎주민등록전산자료정보이용수수료 50 50 0

◎G4C민원수수료 43,159 40,000 3,159

◎여권발급 수수료 16,335 42,000 △25,665

50,000원

43,159,000원

16,335,000원

215 징수교부금수입 200,000 100,000 100,000

215-01 징수교부금수입 200,000 100,000 100,000

◎농지조성비 징수교부금 200,000 100,000 100,000200,000,000원

220 임시적세외수입 10,000 3,500 6,500

223 과징금및과태료등 10,000 3,500 6,500

223-03 과태료 10,000 3,500 6,500

◎주민등록법위반 과태료 8,500 2,500 6,000

◎가족등록법위반 과태료 1,500 1,000 500

8,500,000원

1,500,000원

500 보조금 89,476 89,476 0

510 국고보조금등 89,476 89,476 0

511 국고보조금등 89,476 89,476 0

511-01 국고보조금 89,476 89,476 0

◎여권발급 15,600 15,600 0

◎가족관계등록사무 73,876 73,876 0

15,600,000원

73,876,000원
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